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Temat PizzaGate został skutecznie usunięty w cień. Trzeba więc
sukcesywnie przypominać o sieci powiązań, jaką Jeffrey Epstein
miał z najważniejszymi postaciami polityki, biznesu i świata
celebrytów. Wielu z tych ludzi mogło dopuszczać się skandali
seksualnych polegających m.in. na seksualnym wykorzystywaniu
nieletnich.

Jeffrey Epstein z wielką uwagą notował, kto odwiedzał jego
„wyspę miłości” oraz kto na nią latał jego samolotem „Lolita
Express”. W jego „czarnej księdze” znajduje się 1510 słynnych
osób.  Kto  miał  z  nim  kontakt  i  kto  jest  potencjalnie
podejrzany  o  udział  w  pedofilskim  spisku?

Na liście są m.in. Donald Trump, jego żona Melania oraz jego
córka  Ivanka,  władca  Arabii  Saudyjskiej  król  Salman,  Bill
Clinton, Hillary Clinton oraz ich córka Chelsea Clinton, David
Rockefeller,  były  brytyjski  premier  Tony  Blair,  byli
sekretarze  stanu  USA  Henry  Kissinger  i  John  Kerry,  John
Podesta,  gigant  medialny  Rupert  Murdoch,  brytyjski  książę
Andrew, Mick Jagger, Woody Allen, Bill Cosby, Will Smith,
Dustin Hoffman, Kevin Spacey, Chris Rock, Naomi Campbell, a
nawet Stephen Hawking!

Wśród  tych,  którzy  utrzymywali  kontakty  towarzyskie  z
Jeffreyem  Epsteinem  lub  pojawiają  się  w  jego  niesławnej
„czarnej księdze”, są ponadto Bill Gates, Elon Musk, Mark
Zuckerberg, Michael Bloomberg, współzałożyciel Google – Sergey
Brin oraz twórca Virgin Group – Richard Branson.

Wielu celebrytów utrzymuje, że nie było świadomych działań
Epsteina i jego kliki. Trudno w to jednak uwierzyć. Hollywood
jest  przesiąknięte  dziwnymi  sytuacjami,  na  które  zwracali
uwagę zarówno Mel Gibson, Brad Pitt, jak i Ricky Gervais.
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Wielu ludzi zostało na wyspie Epsteina sfotografowanych. Mark
Zuckerberg  wychwalał  nawet  działanie  adrenochromu  –
tajemniczej  substancji  wydobywanej  m.in.  z  szyszynek  osób,
które przeżyły ogromny uraz psychofizyczny.

Sprawa ta bardzo śmierdzi. Jeżeli wymienione wyżej osoby są w
to zamieszane, to z oczywistych względów robią wszystko, by
ukręcić jej przysłowiowy łeb. Ciekawe jest więc to, kto miałby
ich  wszystkich  pociągnąć  do  odpowiedzialności,  biorąc  pod
uwagę ogromne wpływy tych postaci?
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